SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1143/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004200/2014-97;

RESOLVE:

 Designar os Professores de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, abaixo

relacionados,  do  Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  lotados  no Instituto  de

Ciências da Arte,  para exercerem, sem ônus adicional,  a Coordenação Geral  do

PRONATEC para as Escolas Técnicas Vinculadas, no período de 01 de janeiro a

31 de dezembro de 2014, conforme disposto na Resolução nº 04 do CD/FNDE de

16 de março de 2012.

ESCOLA DE MÚSICA

Coordenador Geral - ALESSANDRA FERREIRA DE CASTRO

Coordenador Adjunto - ANDRE ALVES GABY

ESCOLA DE TEATRO E DANÇA

Coordenador Geral - EZIA DO SOCORRO NEVES DA SILVA

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1143/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
		Reitor